
         

Referente dell'Istruttoria

Dott.ssa Maria Luisa Dionette

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Marcello Serra

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal  15/09/2015  al

29/09/2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

 
 DELIBERAZIONE  n° 645  del  14/09/2015.

OGGETTO: D.G.R. 33/2 del  31.07.2012 -  Interventi  di  messa a norma strutturale e
impiantistica  e  ammodernamento  tecnologico  dei  presidi  sanitari  aziendali,
compresa  l'assistenza  sanitaria  penitenziaria.  "Lavori  di  ristrutturazione  e
adeguamento locali da destinare al Servizio 118 del P.O. San Martino di Oristano”.
Nomina commissione di gara.

PROPOSTA N° 731 DEL 14/09/2015

SERVIZIO: Nuove Opere e Ristrutturazioni 

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Maria Luisa Dionette

IL DIRIGENTE: Ing. Marcello Serra

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che con propria Deliberazione n. 542 del 23/07/2015, è stata indetta, ai sensi
dell'art.  55  del  D.  Lgs.  n.163/2006  e  ss.mm.ii.,  una  procedura  aperta,  sotto  soglia
comunitaria,  per  l'affidamento  dei  lavori  di  ristrutturazione  e  adeguamento  locali  da
destinare al Servizio 118 del P.O. San Martino di Oristano, da aggiudicarsi con il criterio del
prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, ai
sensi dell'art. 82 comma 2 lett. a) del D.Lgs n. 163/2006, con esclusione automatica delle
offerte anomale ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs. 163/2006; 

DATO ATTO  che l'art. 84, comma 10, del D.Lgs. 163/2006 prescrive che la nomina dei
commissari e la costituzione della commissione giudicatrice avvengano dopo la scadenza
del termine per la presentazione delle offerte;

CONSIDERATO  che  il  termine per la presentazione delle  istanze di  partecipazione alla
suindicata gara d'appalto è decorso in data 11/09/2015, e la seduta pubblica per l'apertura
delle offerte di gara è prevista per il giorno 16/09/2015, ore 10:00, e che si rende pertanto
necessario ottemperare alla nomina di commissari qualificati a svolgere le attività preposte
all'aggiudicazione della stessa gara; 

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTO il D.Lgs. 163/06; 

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

SERVIZIO PROPONENTE:  NUOVE OPERE E RISTRUTTURAZIONI



DELIBERA

a) di nominare quali componenti della Commissione per l’espletamento delle procedure di gara
finalizzate all’aggiudicazione dei "lavori di  ristrutturazione e adeguamento locali da destinare al
Servizio 118 del P.O. San Martino di Oristano" i sigg.:

 Ing. Marcello Serra - Presidente – Direttore Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni ; 
 Dott.ssa  Serra  Roberta  -  Componente  –  Coll.  Amm.  Servizio  Nuove  Opere  e

Ristrutturazioni;
 Dott.ssa Maria Luisa Dionette – Componente con funzioni di Segretario - Ass. Amm.vo

Servizio Nuove Opere e Ristrutturazioni; 

b)  di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Affari  Generali,  al  Servizio  Nuove  Opere  e
Ristrutturazioni, per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	
	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

	
	DELIBERAZIONE n° 645 del 14/09/2015.
	DELIBERA

